
25 km CT - Worldloppet Masters

41. Bieg Piastów 2017 - Niedziela (Sunday)

WYNIKI ZAWODÓW

Organizer: Stowarzyszenie Bieg Piastów
Date: 05 marca 2017 r.

Place: Szklarska Poręba - Jakuszyce

Distance: 25 km CT

09.03.2017 15:37:30PRINTED:

Chief of Competition:
Chief of Timing:
FIS Technical Delegate:

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Miejscowość
City

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat [min/km]

Klasyfikacja wg czasów netto.

Strata

 HUBER Thomas16 01:26:411 68M40/11 (M)41Villingen  / Skiclub WM/1 03:27GER

 NESENSOHN Frank192 01:44:202 64M50/16 (M)116Freiburg  / Skiclub Villingen WM/2 04:09GER

 PALLISER Robert189 01:52:303 46M70/5 (M)181Stirling  / None WM/3 04:29CAN

 RAUTIAINEN Veli818 02:18:244 48M60/52 (M)497Pori WM/4 05:32FIN

 DURDEL Anke723 02:21:195 74K40/17 (K)62Dresden  / Skiklub Dresden Niedersedlitz WM/5 05:39GER

 MAAHS Antje1075 02:25:046 62K50/8 (K)71Jena  / Dav Jena WM/6 05:48GER

 LOGAN Nicholas388 02:28:557 50M60/75 (M)649Winnipeg  / Frogs In The Forest WM/7 05:57CAN

 HANSON Craig948 02:31:568 53M60/84 (M)693Saint Paul, Mn  /  peer Gynt World Ventures WM/8 06:04USA

 KRAL Josef925 02:42:569 70M40/240 (M)807Umeaa  / Ifk Umeaa, Sweden WM/9 06:31SWE

 KRALOVA Ivana1084 02:43:0810 69K40/42 (K)148Umeaa  / Ifk Umeaa, Sweden WM/10 06:31SWE

 JOHNSON John1112 02:44:5911 50M60/106 (M)820SCOPrestwick WM/11 06:35SCO

 DJUPEDAL Eivind732 02:46:2312 54M60/109 (M)834Santa Fe  / Frogs In The Forest WM/12 06:39USA

 ROESLER Karen1130 02:49:4013 54K60/9 (K)168Minneapolis, Mn  / Peer Gynt World Ventures WM/13 06:47USA

 LIPIŃSKI Bartosz594 02:50:5714 49M60/120 (M)869Jelenia Góra  /  ktbn Jelenia Góra WM/14 06:50POL

 CHRISTENSON Ronald387 02:59:4515 50M60/141 (M)932Waconia  / Frogs In The Forest WM/15 07:11USA

 HANSON Anne1124 03:00:4916 57K60/13 (K)206St. Paul  / Peer Gynt World Ventures WM/16 07:13USA

 MANNINEN Gerald1040 03:00:5517 46M70/37 (M)939Minneapolis  / Peer Gynt World Ventures WM/17 07:14USA

 FAZAKAS Mónika863 03:04:2918 64K50/46 (K)222Budapest  / Amator WM/18 07:22HUN

 PĄCZKO Lidia824 03:09:2019 43K70/2 (K)234Kraków WM/19 07:34POL

 COURTINE Nathalie1202 03:09:5820 54K60/18 (K)237Le Bessat WM/20 07:35FRA

 LARSSON Hannes669 03:11:3721 31M80/1 (M)985Valence WM/21 07:39FRA

 JAROSZ Marian1122 03:14:0022 53M60/153 (M)989Mysłowice  / Truchtacz Mysłowice WM/22 07:45POL

 PALMQUIST Bonnie958 03:32:4023 46K70/4 (K)262Minneapolis  / Peer Gynt World Ventures WM/23 08:30USA
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